議事録

1/3
JMRC 四国

ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：愛媛県紙産業技術センター

開催日時：２０１５年８月１６日 ９：００～１２：００

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○） 大西（○） 尾崎（○） 北峰（×） 佐藤（×） 武政（○） 八塚（○）

西森（○） 藤沢（×） 松原（○） 山本（○） 和田（○） 金井（○） 中岡（○） 竹下（○）

   (出席 12 名・欠席 3 名・遅刻 0 名・早退 0 名・無届欠席 0 名)

JAF 岩本

４．議事録作成者

和田

５．配布資料の確認

前回議事録

ダートラ部会資料

６．報告事項

   ○ラリー部会

    FG 地区戦

DCR で２戦終了：DCR は 36 台

FG 地区は他地区と比べ盛況

    2016 年オールスターラリー

DCR の主催は厳しいため、他のクラブ主催で調整中

   ○ダートラ部会

台数：傾向は同じ

   SAX：ナンバーなし SA ⇒ S クラスに入れる予定

参加費：現時点のクラブ未加入者が加入予定のため、差額設定する方向

開催数：現状では一つ減る

    西フェス：現状５台参加予定 ⇒ 目標１０台

オールスター：５台参加予定

議事録

2/3
JMRC 四国

振興策

 下記内容について、継続的に検討する。

他地区との合併、１日２戦開催してコース経費削減など

将来的には主催者がいなくなるおそれ

JMRC 四国として主催するなど、検討する必要がある

タカタなど他のコースを経験させる

ラリー車が出られるクラスを設ける

共通規則

     参加料：新規記載 JMRC 会員以外は差額設定

     S 部門と D 部門を統合して SD 部門とする

     ４点式以上のフルハーネス式シートベルトを明記

 ○ジムカーナ部会

     開催状況：変わらず

     クラス区分：PN クラスを中国地区の PN2+と同様の参加車両規定とする

     SAX 車両：入れる（仮ナンバーNG の予定）

     参加料：学割を検討

     2016 年全日本：美川での開催が決定（7/16-17）

     共通規則

      年号の修正

PN クラスを中国地区 PN2+相当に

    計時システム：TAG 一式 50 万

      利用規則等の運用案を作成し、全体に謀る

     2016 西フェス：中部（会場は未決定）

○事務局

    部会ごとのメールアドレスを作成し、HP に掲載する。

  交通費

      下記の通り決定

       各県単位の支給とし、上限額を以下の通りとする。

        徳島 5,000 円 香川 5,000 円 愛媛 4,000 円 高知 4,000 円

    ただし、欠席者の状況などにより減額する場合がある。

    支給対象は、各年度の第２回（通常７月）・第４回（通常１２月）開催時のみ。

    第４回午後の審査部会開催時は、高芝氏に 3,000 円を支給する。

    開催場所変更、運営委員変更など、上記に不都合が生じた場合は、運営委員会にて

再検討する。

議事録

3/3
JMRC 四国

７．次回委員会開催日時

     １２月１３日 9:00～

８．閉会宣言

   運営委員長

以上